
BURMIS1I 
RZ 

1 STA JA ROS AWIA 

pe w -500 Jarostaw 

OQA.0050.401.2
022 

Zarządzenie nr 401/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 14 września 2022 r. 

w Sprawie powołania Komisji do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników 
majątku ruchomego Urzędu Miasta Jarosławia 

Na podstawie art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2022.559), w związku z $ 3 ust.2 Zarządzenia Nr 400/2022 Burmistrza Miasta Jarosławia 
zdnia 14 września 2022 r. w sprawie sposobu gospodarowania składnikami majątku 
ruchomego w Urzędzie Miasta Jarosławia 

zarządzam, co następuje: 

$ 1. Powołuje się Komisję do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników majątku 
ruchomego w składzie: 

1) Mirosław Twardowski — przewodniczący, 
2) Piotr Gargas — członek, 

3) Katarzyna Czuba - członek, 
4) Teresa Filar — członek 

— zwaną dalej „Komisją”. 

8 2. 1. W terminie do 31 października 2022 r. Komisja sporządza protokół z oceny, o której 
mowa w$ 1, który przedstawiać będzie propozycje dotyczące dalszego użytkowania 

albo zakwalifikowania tych składników do kategorii majątku zużytego lub zbędnego 
z określeniem przeznaczenia do zagospodarowania. 

2. Ustala się wzór Protokołu oceny przydatności składników majątku ruchomego i propozycji 

dotyczących dalszego użytkowania albo zakwalifikowania tych składników do kategorii 
majątku zbędnego lub zużytego — stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

$ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się powołanej Komisji. 

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

      

  

: 2 Z 

BURM 
5 1 ż 2 

JAROS 

 



pi
ec

zą
tk

a 
je

dn
os

tk
i 

or
ga

ni
za

cy
jn

ej
 

Za
łą

cz
ni

k 
do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Bu
rm
is
tr
za
 
Mi
as
ta
 
Ja

ro
sł

aw
ia

 
Nr

 
40
1/
20
22
 

Pr
ot

ok
oł

u 
oc

en
y 

pr
zy

da
tn

oś
ci

 
sk
ła
dn
ik
ów
 
ma

ją
tk

u 
r
u
c
h
o
m
e
g
o
 

i 
pr
op
oz
yc
je
 
do

ty
cz

ąc
e 

da
ls
ze
go
 
uż

yt
ko

wa
ni

a 
al
bo
 
za
kw
al
if
ik
ow
an
ia
 
ty
ch
 
sk
ła
dn
ik
ów
 
do

 
ka

te
go

ri
i 

ma
ją

tk
u 

z
b
ę
d
n
e
g
o
 

lu
b 

zu
ży
te
go
 

 
 

N
a
z
w
a
 

śr
od
ka
 

tr
wa
łe
go
 

Lp
. 
| 

- 
ty
pu
, 

- 
ma
rk
i,
 

z 
uw

zg
lę

dn
ie

ni
em

 
np

. 

- 
nu
me
ru
 
fa
br
yc
zn
eg
o 

Da
ta
 

na
by

ci
a 

N
u
m
e
r
 

i
n
w
e
n
t
a
r
z
o
w
y
 

Il
oś
ć 

Ce
na

 
ew
id
en
cy
jn
a 

W
a
r
t
o
ś
ć
 

P
r
z
y
k
ł
a
d
o
w
e
 

uz
as
ad
ni
en
ie
 

oc
en
 

 
 

- 
fi
zy
cz
ne
 
zu
ży
ci
e;
 

- 
zn

is
zc

ze
ni

a 
w 

wy
ni

ku
 

zd
ar

ze
ni

a 
lo

so
we

go
; 

- 
wy
co
fa
ni
e 

z 

uż
yt
ko
wa
ni
a;
 

- 
uz
na
ni
e 

sk
ła

dn
ik

a 
za

 
ni
ep
rz
yd
at
ny
 

do
 

wy
ko

ny
wa

ni
a 

za
da

ń 
Ur
zę
du
 

Mi
as

ta
; 

- 
kr
ad
zi
eż
y;
 

- 
in
ne
 
(w

ym
ie

ni
ć 

ja
ki

e)
 

Pr
op

oz
yc

je
 
do

ty
cz

ąc
e 

da
ls
ze
go
 

z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a
 

 
 

    
    

    
  

  
  

 
 

Os
ob
a 

do
 
ws
pó
łp
ra
cy
 
w 

za
kr

es
ie

 
ew

id
en

cj
i 

śr
od

kó
w 

tr
wa
ły
ch
: 

A
n
n
a
 

Bu
ła

s 
- 
in

sp
ek

to
r 

Po
dp

is
y 

Ko
mi
sj
i:
 

1) 2) 3) 4) 5) 

 


